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T.C. TICARET

BAKANLIGI

DIS TICARET

Bosna Hersek’in Ihracatinda
Ulkelerin Paylari (2020)

® Almanya
M Hirvatistan
W Sirbistan
W italya
M Avusturya
M Slovenya
W Karadag
Turkiye
isvicre
Fransa
Diger
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BAKANLIGI

Bosna Hersek’in ithalatinda

DIS TICARET Ulkelerin Paylari (2020)

27.8%

2.8% j ‘

® Almanya

W italya

W Sirbistan

M Hirvatistan

M Cin
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IKILI TICARET

Tiirkiye'nin

Bosnha Hersek’ten
ithalati (€)

205.052.075

220.414.862

165.261.264

147.183.036

159.994.455

Tiirkiye'nin

Bosna Hersek’e

ihracati (€)

351.435.963
392.021.801
447.035.088
484.334.528

453.597.967

Tiirkiye-Bosna Hersek
Dis Ticaret Hacmi

(€)

556.488.038

612.436.663

612.296.353

631.517.564

613.592.422

146.383.888

171.606.939

281.773.824

337.151.492

293.603.512
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TURKIYE’NIN BOSNA HERSEK’TEN iTHALATINDA iLK 10 URUN (2020)

GTiP 6 KODU | GTIiP ADI AVRO (€)

Aycicegi tohumu yaglari (diger)

720449 Diger dokiinti ve hurdalar

940190 Oturmaya mahsus mobilyalarin aksam, parcalari

Aycicegi tohumu yaglari; ham

Blyikbas hayvanlarin etleri; kemiksiz (taze/sogutulmus)
480421 Torba imali icin 1. elyaf (kraft) kagitlari; beyazlatilmamis
930630 Diger fisekler vb. aksam, parcalari

360300 Fitiller, infilak fitilleri, kapsulleri; atesleyici maddeler
284210 Kompleks/cift silikatlar

841330 icten yanmali motorlara ait yakit, yag/sogutma pompalari

24.851.352
22.340.547
17.568.164
16.932.982
12.829.214
7.814.220
7.343.261
5.185.781
3.655.719
3.164.746
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TURKIYE’NIN BOSNA HERSEK’E iIHRACATINDA iLK 10 URUN (2020)

GTiP 6 KODU | GTIiP ADI AVRO (€)

GTIP 6 KODU |

Pamuktan tisort, fanila, atlet vb. giyim esyasi 11.064.965
Tedavide/korunmada kullanilmak tzere hazirlanan diger ilaglar 9.611.874
Bakir; cinko esash alasimlardan serit, levha, sac; rulo 9.300.287
Sentetik halilar ve diger yer kaplamalari 6.844.519
Demir/alasimsiz celikten yassi hadde mamulleri (gen.=>600mm, boyanmis...) 6.373.655
Diger elektrikli firinlar, ocaklar, pisirme saclari, 1izgaralar vb. 6.286.021
Aluminyum alasimlarindan diger cubuklar ve profiller 6.044.783
m Erkek/erkek cocuk icin pamuktan pantolon, sort vs. 4.865.588
Demir/celikten radyator, aksam ve parcalari 4.846.479
Kadin/kiz cocuk icin pamuktan pantolon, tulum, sort vs. 4.433.914
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' B Katma Deger Vergisi %17

P Kurumlar Vergisi %10

' B Gelir Vergisi %10

Milli Muamele: Yerel sirketlerin tim hak ve yukumlalUkleri, yabanci yatirnrmcilar icin de gecerlidir.

Yabanci yatirnmcilar, kamulastirma, el koyma ve benzeri 6nlemlerden korunmustur.

Tuark yatinmcilar gayrimenkul edinebilirler.

9/15



E,fKT,{i,AL',‘éT BASLICA VERGILER VE TESVIKLER

Firmanin, cari vergi doneminde edindigi karin %50’sinden fazlasini, o6zvarhklarindan iretim
ekipmanlarina yatirmasi halinde, o yil icin kurumlar vergisinde %30 oraninda indirim saglanmaktadir.

Firmanin 5 yil boyunca kesintisiz olarak ozvarliklarindan toplam 20 milyon KM (ilk yil 4 milyon KM) yatinm
yapmasi durumunda s6z konusu 5 yil stiresince kurumlar vergisi %50 oraninda dusurulmektedir.

Firma, yeni alinan isc¢ilere odedigi brit ayhk lcretin iki katina kadar olan tutari vergiden duasurulen
gider olarak saymaya asagidaki sartlarda hak kazanir:

is sdzlesmesi siiresinin asgari 12 ay ve tam zamanl olmasi

Yeni alinan igginin, dnceki 5 yil boyunca bagka bir firmada ya da bagh tlzel kisilerde ¢aligsmamis olmasi

Ekipman, tesis ve gayrimenkule yatirnm yapan firmanin cari vergi doneminde edindigi karin %50’sinden
fazlasinin Uretim faaliyetleri kapsaminda olusmasi halinde, kurumlar vergisi yukumlulugu %30 oraninda
azaltilir.

Bir takvim yili boyunca en az 30 yeni ig¢inin suresiz ¢aligtinimak Uzere ige alinmasi durumunda, bu
iscilerin gelir vergisi ve sosyal guvenlik primleri tutarinda vergi indirimi mevcuttur.
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@ ERTLEE KARSILASILAN GUCLUKLER
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') MAL TICARETI 'Y HIZMET TICARETI
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www.fipa.gov.ba
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http://www.fipa.gov.ba/
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www.ticaret.gov.tr
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musaviredanisin.ticaret.gov.tr
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